

Objednávateľ: "FÉNIX", Zariadenie sociálnych služieb Levice ul. Komenského č. 29 93401 Levice Telefón: 036/6312593 Fax: 036/6312593 E-mail: dpd.dd.dss.lv@stonline.sk IČO: 00596825 DIČ : 2021224128 Účet:	Variabilný symbol : 45
Dátum vyhotovenia: 14.11.2011	Dodávateľ: Ľubica Podolcová-Ľubica Legionárska 82001 Bratislava IČO: 22649778 IČ DPH: 1020183131

Dodacie a platobné podmienky:

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona o cenách č. 18/1966 Z.z. v znení neskorších predpisov.

Presná adresa odberateľa:

"FÉNIX", Zariadenie sociálnych služieb Levice, Komenského 29, 934 01 Levice

Bankové spojenie odberateľa: Štátna pokladnica č.ú. 700030686/8180

Faktúra musí obsahovať číslo Objednávky, neoddeliteľnou prílohou každej Faktúry je dodací list/preberajúci protokol/, podpísaný oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán. V prípade, že Faktúra nespĺňa požadované náležitosti, je "FÉNIX", ZSS oprávnené vrátiť bez zaplatenia v lehote jej splatnosti Partnerovi. Dňom doručenia oprávnenej/doplnenej novej Fa so všetkými požadovanými náležitosťami, začína plynúť nová lehota splatnosti v zmysle dohodnutých platobných podmienok.

Dohodnutá doba splatnosti, minimálne 14 dní od doručenia Faktúry.

Objednávame u Vás:

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1	. Nohavice biele L/B/D na sťahovačku č. 44	3,000	ks	10,450000	31,35
2	. Nohavice biele L/B/D na sťahovačku č. 46	3,000	ks	10,450000	31,35
3	. Nohavice biele L/B/D na sťahovačku č. 48	6,000	ks	10,450000	62,70
4	. Nohavice biele L/B/D na sťahovačku č. 50	2,000	ks	10,450000	20,90
5	. Nohavice biele L/B/D na sťahovačku č. 52	2,000	ks	10,450000	20,90
6	. Nohavice biele L/B/D na sťahovačku č. 54	8,000	ks	10,450000	83,60
7	. Nohavice biele L/B/D na sťahovačku č. 56	2,000	ks	10,540000	21,08
8	. Blúza Klaudia č. 44 bielo/zelená	2,000	ks	13,180000	26,36
9	. Blúza Klaudia b/z č. 46	2,000	ks	13,180000	26,36
10	. Blúza Klaudia b/z č. 48	3,000	ks	13,180000	39,54
11	. Blúza Denisa biela č. 50	6,000	ks	11,290000	67,74
12	. Blúza Denisa biela č. 52	4,000	ks	11,290000	45,16
13	. Blúza Denisa biela č. 54	2,000	ks	11,290000	22,58
14	. Blúza Denisa biela č. 38	2,000	ks	11,290000	22,58
15	. Tričko Classic kr. rukáv biele č. M	3,000	ks	2,270000	6,81
16	. Mikina fleece Jacket dám.biela 280 g , č. S	2,000	ks	9,900000	19,80
17	. Mikina fleece Jacket dám. 280 g biela, č. M	2,000	ks	9,900000	19,80
18	. Mikina fleeca Jacket dám. 280 biela č. L	2,000	ks	9,900000	19,80
19	. Mikina fleeca Jacket dám.biela č. XL	4,000	ks	9,900000	39,60
20	. Vesta fleece Unisex 280 sv.modrá č.S	3,000	ks	8,600000	25,80
21	. Vesta fleece Unisex 280 sv.modrá č. M	6,000	ks	8,600000	51,60
22	. Vesta fleece Unisex 280 sv.modrá, dámska č. L	4,000	ks	8,600000	34,40
23	. Vesta fleece Unisex 280,sv. modrá dámska č. XL	5,000	ks	8,600000	43,00
24	. Mikina pánska fleece Jacket modrá č. XXL	1,000	ks	13,370000	13,37
25	. Tepláky dámske červené č. L	1,000	ks	10,700000	10,70
26	. Nohavice biele L/B/D na sťahovačku č. 36	1,000	ks	10,450000	10,45
27	. Nohavice biele L/B/D č. 42 na sťahovačku	1,000	ks	10,450000	10,45
28	. Blúza Klaudia b/z č. 40	1,000	ks	13,180000	13,18
29	. Blúza Denisa biela č. 56	1,000	ks	11,290000	11,29
30	. Tričko Classi kr. ruk biele č. S	1,000	ks	2,270000	2,27
31	. Nohavice pánske biele č. 50	1,000	ks	10,450000	10,45
32	. Pánska polokošela č. L sv. modrá	1,000	ks	6,380000	6,38
33	. Mikina pánska biela Fleec Jacket č. L	9,900	ks	1,000000	9,90
34	. Rehab.obuv M25 biela č. 39 /Benková/	1,000	ks	8,860000	8,86
35	. M24 rehab. obuv biela č. 38 /Klárka/	1,000	ks	7,540000	7,54
36	. M25 rehab. obuv biela č. 41 /Lucia/	1,000	ks	8,860000	8,86
37	. M25 rehab. obuv biela /Kubalova/	1,000	ks	8,860000	8,86
38	. M47a pracovná obuv-sandále biele č. 39	3,000	ks	15,540000	46,62
39	. Dámska polokošela PIQUE POLO 200 č. M, farba č. 07	3,000	ks	5,380000	16,14

Objednávateľ: "FÉNIX", Zariadenie sociálnych služieb Levice		Dodávateľ: Ľubica Podolcová-Ľubica			
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
40	. Dámska polokošela PIQUE POLO 200 č. XL , farba č. 07	2,000	ks	5,380000	10,76
41	. Dámska polokošela PIQUE POLO 200 , č. S, farba č. 07	1,000	ks	5,380000	5,38
42	. Mikina dám. fleec Jacket, farba červená, č. M	1,000	ks	9,900000	9,90
43	. Dámska polokošela PIQUE POLO 200 č. farba ružová č. S	1,000	ks	5,380000	5,38
Obnos slovom : jedentisícdeväť € 55		Celková suma:			1 009,55 €
Objednávku vyhotovil: Kubalová Agáta		Podpis a pečiatka			

Objednávateľ: "FÉNIX", Zariadenie sociálnych služieb Levice ul. Komenského č. 29 93401 Levice Telefón: 036/6312593 Fax: 036/6312593 E-mail: dpd.dd.dss.lv@stonline.sk IČO: 00596825 DIČ : 2021224128 Účet:	Variabilný symbol : 45 Dodávateľ: Ľubica Podolcová-Ľubica Legionárska 82001 Bratislava IČO: 22649778 IČ DPH: 1020183131										
Dátum vyhotovenia: 14.11.2011											
Dodacie a platobné podmienky: Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona o cenách č. 18/1966 Z.z. v znení neskorších predpisov. Presná adresa odberateľa: "FÉNIX", Zariadenie sociálnych služieb Levice, Komenského 29, 934 01 Levice Bankové spojenie odberateľa: Štátna pokladnica č.ú. 700030686/8180 Faktúra musí obsahovať číslo Objednávky, neoddeliteľnou prílohou každej Faktúry je dodací list/preberajúci protokol/, podpísaný oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán. V prípade, že Faktúra nespĺňa požadované náležitosti, je "FÉNIX", ZSS oprávnené vrátiť bez zaplataenia v lehote jej splatnosti Partnerovi. Dňom doručenia oprávnenej/doplnenej/novej Fa so všetkými požadovanými náležitosťami, začína plynúť nová lehota splatnosti v zmysle dohodnutých platobných podmienok. Dohodnutá doba splatnosti, minimálne 14 dní od doručenia Faktúry.											
Objednávame u Vás:											
<table border="1"> <thead> <tr> <th data-bbox="124 918 869 985">Č. Názov tovaru alebo služby</th> <th data-bbox="869 918 997 985">Množstvo</th> <th data-bbox="997 918 1173 985">MJ</th> <th data-bbox="1173 918 1380 985">Jed.cena s DPH</th> <th data-bbox="1380 918 1463 985">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="5" data-bbox="124 985 1463 2087" style="height: 492px;"></td> </tr> </tbody> </table>	Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH						
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH							